3

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   26.10.2017                                                                                                    №  10/7
 «О внесении изменений в постановление администрации Антоновского сельского поселения от 30.09.2014г. №9/6 « Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация деятельности администрации Антоновского сельского поселения
на 2015-2017 годы»

           В соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,   Законом  Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых   программ Антоновского сельского поселения, утвержденным Постановлением главы Антоновского сельского поселения №  10/7  от 31.10.2011г., руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, администрация Антоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в ведомственную целевую программу «Организация деятельности администрации Антоновского сельского поселения на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Антоновского сельского поселения от 30.09.2015г. № 9/6( в ред. постановлений  от 19.10.2015г.№ 10/2, от 11.11.2015г. №11/9, от 07.12.2015г №12/2, от 31.12.2015г. №12/23, от 30.04.2016г. №4/8, от 31.05.2016 № 5/3, от 29.07.2016г. № 7/11, от 28.10.2016г. № 10/10, от 30.11.2016г № 11/5, от 30.12.2016г. №12/11, от 28.02.2017г. № 2/5
), следующие изменения:
1. Утвердить  новую редакцию Таблицы 2 « Планируемый объем финансирования на реализацию Программы в 2015-2017 году», согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Антоновского
сельского поселения

С. Е. Ерков

Приложение

 к  постановлению администрации

Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области
от   26.10.2017   № 10/7
Планируемый объем финансирования на реализацию Программы
в 2015-2017 гг.

                                                                                                          Таблица 2
	Планируемый объем финансирования Программы
	Единица измерения (тыс.руб.)

	2015г.
476,0

1319,6

0,270
531,2

65,0

100,0

70,0
207,96561
0,0
442,5
70,73439
16,230
  3299,5
	2016г.

500,51008
1307,75135
3,69867
534,22
50,88
110,0
178,340
176,404
30,0
172,635
66,829
24,55
3155,8181

	2017г.

511,0
1460,305
583,318
43,0

122,0
190,5
46,587
0,0
100,00
74,79
15,0

3146,5

	Расходы, включающие затраты на оплату труда и начисления на оплату труда, всего

	Заработная плата (211)

       - Глава

       - Центральный аппарат

	Прочие выплаты (212)

	Начисления на оплату труда (213)

	Расходы, включающие затраты на техническое содержание структурных отделов (приобретение услуг)

	Услуги связи (221)

Оплата услуг связи по договорам:

-абонентская связь

-междугородняя связь

-услуги почты

-интернет

	Транспортные услуги (222)

 Транспортные расходы:

-оплата проездных при командировках

	Коммунальные услуги (223)

 Коммунальные расходы:

-электроэнергия

-теплоэнергия

-вода

-откачка

	Услуги по содержанию имущества (225) в т.ч

-Обслуживание автотранспорта

-Обслуживание оргтехники

-Ремонтные работы по зданию

	Прочие работы, услуги (226)

ПП «Гарант»

Продление лицензии ПП

Консультационные услуги  по ПП

Страхование гражданской ответственности  владельцев а\средств

Подписка на периодические издания

Информационно-статистические услуги

Проект пожарной сигнализации

Энергоаудит

Курсы повышения  квалификации, участие в семинарах

Оплата командировочных расходов (проживание)

	Приобретение компьютера и газового счетчика (310)

	Увеличение стоимости материальных запасов (340)

Бензин  на автомашину, бензокосу

Запчасти на автомобиль

Приобретение канцтоваров и письменных принадлежностей

Катриджи, скрепки, ручки, линейки, карандаши и т.д.
Приобретение расходных материалов для ремонта крыши на здании администрации
 Переданные полномочия (251)
Налог на имущество, экология

	Всего расходов